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Kære naboer på Højdedraget... 

Hermed en hilsen fra den nye bestyrelse for Grundejerforeningen Højdedraget. Vi er nu ”på plads” og i fuld 

gang med opgaverne.  

Før sommerferien (10/6) blev generalforsamlingen afholdt og den nye bestyrelse valgt. Herefter 

konstitueredes den nye bestyrelse på møde 16. juni;   

 Formand  Bo Thiel Schmidt, nr. 16 

 Næstformand  Lasse Smal Hansen, nr. 82 

 Kasserer  Birgitte Rasmussen, nr. 107 

 Menige medlemmer Malene Nørgaard Jakobsen, nr. 42 

    Søren Skriver, nr. 144 

 Suppleant  Malene Kjerulf, nr. 6 

 

Vi vil som bestyrelse gerne stå for åbenhed, inddragelse og samarbejde. 

Nogen af de første ting vi har taget fat på, er 

• Affaldsspande på stierne. Dette pba. Generalforsamlingen, hvor der blev gjort opmærksom på, at 

der lå affald og ”hunde-efterladenskaber” rundt på stierne – primært på det grønne område ud 

mod Hobrovej og Nibevej. Pt. arbejder vi henimod opstillelse af 3 affaldsspande, i en prøveperiode 

frem til jul. Herefter tages løsningen op til revurdering. Placering af disse affaldsspande vil være;  

o På det grønne område ud mode Nibe- og Hobrovej 

o Ved Rotunden 

o I området mellem Højdedraget 1-3 og Institutionen 

 

• Vej-sten, ved indkørsel til Højdedraget. Dette ligeledes afstedkommet af tidligere diskussioner på 

Generalforsamling (dato/årstal) og bestyrelsesmøder. Bestyrelsen arbejder videre med dette og vil 

undersøge muligheder (sten, størrelse, skrifttype og endelig placering).  

 

• Anlæggelse af ny cykelsti fra krydset ved Hobrovej/Nibevej, ind til Højdedraget. Cykelstien, inkl. 

belysning og asfaltbelægning. Se mere om dette nedenfor. 

 

• Facebook-side for Højdedraget. Vi vil gerne sikre, at vi når ud til så mange som muligt på 

Højdedraget, på den bedste, nemmeste og hurtigste måde. Hvorfor vi vil booste vores 

Facebookside på ny.  

 

Anlæggelsen af den nye cykelsti er initieret fra Rebild Kommunes side. Dette på baggrund af ønsket om en 

mere sikker vej, for bløde trafikanter, primært fra Buderupholm. Se skitse vedhæftet. Bestyrelsen har haft 

møde med Rasmus Theilgaard Beck, Vej-Ingeniør, Rebil Kommune, hvor Rasmus gjorde rede for 

baggrunden, hensigten og planen fremadrettet. Bestyrelsen aftalte med Rasmus, at vi kommunikerer bredt 

ud i august (denne skrivelse) til Højdedraget. Og kommunen kontakter berørte naboer direkte, når 
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projektplanen ligger klar. Belysningen af cykelstien er planlagt til at være Pullert-belysning, i en højde af 1-

1,2m og altså IKKE som nuværende belysning på vores stier. Bevoksning på begge sider af den nye cykelsti, 

vil blive slået af kommunen, så det undgåes at ”vildtgræs” falder ud over stien.    

Ifm. mødet med Rasmus Theilgaard Beck, gjorde vi bl.a. opmærksom på de trafikale udfordringer vi ser 

omkring;  

1. udkørslen fra den nye cykelsti til Højdedraget. Dårlige oversigtsforhold, hvorfor vi foreslog en form 

for cykel-bom ved kantsten. 

 

2. udkørslen fra Højdedraget til rundkørslen ved Over Bækken. De cyklister der benytter rundkørslen 

og ikke sti-underførelsen, er svære at se i god tid, når de kommer med høj hastighed ud i 

rundkørslen.  

 

3. stiudkørslen fra stien under Over Bækken, til Højdedraget. Her er der udfordringer med cyklister 

kommende med høj fart fra Højdedraget og mødet med cyklister og gående kommende fra sti 

under Over Bækken  

Det forudses (fra kommunens side), at der med den nye cykelsti, vil ske en forøgelse af bløde trafikanter ind 

på Højdedraget. Forøgelsen er svær at vurderer, da der i forvejen (i dag) ligger en natur-sti fra Hobrovej og 

ind på Højdedraget. Samtidig er kommunens planer for fodgængerovergange (på Hobrovej) ambitiøse mht. 

at få ændret trafikken over Hobrovej, fra Buderupholm (se billeder/skitser nederst).  

I forbindelse med skolestarten her i august, er der igen en del bløde trafikanter (nye og gamle) på vejene. 

Vil vil hermed gerne så et slag for, at vi som forældre sørger for at vores nye medtrafikanter ved, hvordan 

de skal forholde sig i trafikken og at vi selv skærper opmærksomheden       

Det Grønne udvalg 

Vi er, qua medlemmerne i bestyrelsen, i tæt kontakt med det grønne udvalg, hvor klipning af græs, 

arbejdsdag, pleje af træer, m.m. håndteres.     

Arbejdsdagen og vejfesten er selvsagt vigtige arrangementer og vi ser i bestyrelsen frem mod mere post-

Corona normaliserede forhold. 

 

Som afslutning vil vi i bestyrelsen gerne slå fast, at vi ikke vil revolutionere, men arbejde målrettet på en 

løbende udvikling af Højdedraget, hvorfor vi meget gerne modtager inputs, indspark, gode ideer etc. fra 

alle på Højdedraget.   

 

Med venlig hilsen 

Den nye bestyrelse. 
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